Tabela 1 - Plano de Trabalho inicialmente aprovado.

 

Segundo Contrato de Empreitada (SEI n° 5654856) assinado no dia 30 de agosto de 2024, a Fundação Senhor dos Passos contratou a empresa
Ramper Engenharia para executar a obra em questão, sendo este contrato assinado no valor de R$ 299.896,85 (duzentos e noventa e nove mil, oitocentos e
noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos). Devido as alterações apresentadas, a convenente solicitou  ajuste no Plano de Trabalho  (SEI n°
5812075).  Conforme  Ofício  nº 1223/2024/IPHAN-SC-IPHAN (SEI n°  5953663) e considerando que o repasse do valor integral já havia sido realizado, foi